	TAVOLO
	COORDINATORI PRECEDENTI
	COORDINATORI CONFERMATI
	CANDIDATURE PROPOSTE
	AREE D’INTERVENTO

	Mediterraneo Medioriente
	Andrea Mazzoni 

Ass. Comune di Prato,

Collaboratori Fabiana Farro tel 0574 1835960 f.farro@comune.prato.it, 
	
	Alessia Ballini
Ass. Provincia di Firenze
	Saharawi, Marocco

	
	
	
	Maurizio Viligiardi

Sindaco S.Giovanni V.Arno (AR)
	Palestina

	
	
	
	Fabiano Marinelli

Ass. Comune S.Giuliano T. (PI)
	Saharawi, Palestina, Mauritania, Burkina Faso

	
	
	
	Monica Mannucci

Ass. Provincia di Livorno
	Marocco, Palestina, Tunisia

	
	
	
	Francesco Suggelli

Cons. Com. Poggio a Caiano (PO)
	Albania, Palestina Uruguay

	 
	 
	 
	 
	

	Europa
	Alessandro Caporali 

Ass. Comune di Arezzo ref. tecnico del coordinatore Giuseppe Cesari tel 0575 377 805 cell. 335 82 53 908 g.cesari@comune.arezzo.it
	Alessandro Caporali 

Ass. Comune di Arezzo
	
	

	 
	 
	 
	 
	

	Africa
	Silvano Granchi 

Consigliere Provincia di Pisa tel 050 929307 s.granchi@provincia.pisa.it
	
	Lorenzo Garibaldi

Ass. Comune di Siena
	

	
	
	
	Massimiliano Sonetti

Vice Sindaco Pontedera
	Senegal, Rep. Centraf., Angola, Burkina F.

	
	
	
	Silvia Pagnin

Ass. Provincia di Pisa
	Senegal, Burkina Faso, RDC, Kenya

	
	
	
	Paolo Brandi

Sindaco Comune Castiglion F.no (AR)
	Senegal, Zambia, Sierra Leone, Togo, Cameroun

	
	
	
	Valerio Bonfanti (da C.Lamporecchio)

Cons. Provincia Pistoia
	Saharawi

	 
	 
	 
	 
	

	America Latina
	Ilaria Salvi 

Assessore Comune Follonica

cell. 348 3422673 isalvi@comune.follonica.gr.it
	
	Paolo Ghezzi

Vice Sindaco Comune Pisa
	Brasile

	
	
	
	Roberto Lorenzi

Ass. Comune di Cascina
	Colombia

	 
	 
	 
	 
	

	Asia
	Daniele Panerati Vice-Presidente Provincia di Prato tel 0574 534504 dpanerati@provincia.prato.it, referente tecnico Manuela Taverniti tel 0574 534565 mtaverniti@provincia.prato.it
	
	Ambra Giorgi

Vice Presidente Prov. di Prato
	

	 
	 
	 
	 
	


IL COMUNE DI MONTEPULCIANO PROPONE LA CANDIDATURA DEL CONSIGLIERE COMUNALE LORENZO BUI (non è specificato per quale Tavolo si candida, dalla lettera risultano impegni del Comune nell’area Palestinese)

IL COMUNE DI CALCI PROPONE LA CANDIDATURA DELL’ASSESSORE COMUNALE MARIO PELLEGRINI (non è specificato per quale Tavolo si candida)

